
Põhja-Sakala valla noortevolikogu IV koosseisu 2. koosolek 
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Lõpp kell  17.30 
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Päevakord: 

1. Ideeöö 
2. Osaluskohvik 
3. Rohelise Jõemaa Koostöökogu projekt „Noortega ja noortele“ 
4. Mis on vahepeal juhtunud 
5. Algne tegevusplaan  
6. Noortevaldkonna kvaliteedi hindamine 

 

 

1. Ideeöö 
Teha 31. jaanuar, teha sisendikorjana ehk koguda ideid kokku. Plaan oleks saada ideeööle üle 
kogu valla noori. Ideeöö koosneks ideede kokku korjamisest ja mängude tegemist ja 
seltskonnaga aega veeda. Algus oleks kella seitsme paiku õhtul. Teha saab ka minipannkooke 
 

2. Osaluskohvik 
Nootevolikogu teeks ise kohvikud, iga koolist\vallast esindajad. Noortevolikogu teeks 
ametnikele/volinikele kutse, kes saaks osaleda. Ideeööl võƩa teemaks. 
 

3. Rohelise Jõemaa Koostöökogu projekt „Noortega ja noortele“ 
Maailm peos toimub Surjus, 6. veebruaril. Meie piirkonnas võiks minna 5 noort. 
 

4. Mis on vahepeal toimunud 
Käisime valla sünnipäevanädala raames vallamajas kohtumas vallavanema, abivallavanema ja 
volikogu esimehega. Toimus nii ekskursioon kui ka ühine vestlus. Maƫas käis ENL-i juhƟde 
koosolekul, said Tallinna muuseumis kokku. Maƫas läheb veel 8.veebruaril  ENL-i juhƟde 
koosolekule Tartusse. Mõte oleks teha kokkusaamine teiste valdade noortevolikogudega.  
 
 
 

 



5. Algne tegevusplaan 
 Mõelda välja mingi eƩevõƩe/asutus kuhu võiks minna seoses Noortega ja noortele 

projekƟga.  (ise käsi külge panna) 
 Kalevi tehas 
 Merevägi Tallinnas 

6. Noortevaldkonna kvaliteedi hindamine 
Hindamisse kuulub: 
 Enesehindamine. 
Küsitlused erinevatele vanuseklassidele, 20.jaanuarist hakatakse neid koolides jagama 
Välishindamine.  Välishindajad tahavad külastada asutusi, tahavad kohtuda noortega 
 

7. Meedia 
Teha instagrami konto meie noortevolikogust-Anete teeb 
Jagada instagrami parool Maƫasega ja Marleniga. Algselt panna sinna tutvustus liikmetest. 
Promoda erinevadest kohtades. Panna sinna üles ka ideeöö plakat. 

 

 
 

 

 


